Quibus SS. D. N. Leoni P. XIII. probavit et promulgare praecepit.

Datum Romae 18 Junii 1890.

Sagrada Congregacion de Indulgencias.

Indulgencia concedida por una oración á Jesucristo en favor de las almas del purgatorio.

Beatissime Pater,

Quum orationes heic subjectae frequentari coeperint apud christifideles, ex eisdem quam pluris S. V. humiliter exorant ut eas ditare dignetur aliquibus indulgentiis quae in suffragium animarum in igne Purgatorii detentaram applicari valeant.

1.º O Jesu, per copiosum illum sanguineum sudorem, quo in horto diffluxisti, miserere animarum aetiori cognitionis vinculo mecum conjunctarum quae purgatorio cruciantur igne.

2.º O Jesu, qui alligatus ad columnam tam crudeliter flagris caesus es, miserere animarum propinquorum amicorumque meorum, quae purgatorio cruciantur igne.

3.º O Jesu, per eam coronam acutissimarum spinarum, quibus tua sacratissima tempora tranfixa sunt, miserere animae citius ab illo igne evoluturae, et per eum moerorem, quem in occurso Matris tuae perdolentis suscepisti, erue animas fidelium defunctorum qui pie eam coluerunt.

5.º O Jesu, per sacratissimum Corpus cruci affixum, per pedes, perque manus duris clavis transfixas, per crudelem mortem, per sanctissimum latus lancea

perossum, miserere animarum earum, libera eas et ad amplexus tuos in paradisum admitte.

"O fideles animae, tantis poenarum fluctibus jactatae, addictissimus ego vobis, semper memor vestri divinam vobis misericordiam non desinam implorare: hoc promitto. At vos, quaeso, precamini Deum ut a cunctis animae et corporis me periculis eripiat, ut mihi, cognatis, amicis, benefactoribus, inimicis meis veniam peccatorum, salutem sempiternam atque perseverantiam in bono concedat: ut calamitates avertat a nobis, aerumnas, morbos, angustias et labores, utque animi tribuat pacem; vos suffragiis apud Deum vestris adeste agentibus nobis: afferte opem egentibus, solamen laborantibus, praesidium periclitantibus. Orate Deum pro Pontifice Maximo, pro exaltatione Sanctae Ecclesiae, pro nationum concordia, pro principibus christianis, pro tranquillitate populorum, ut omnes una aeternis gaudis tandem perfruamur Amen.

SSmus. Dnus. Noster Leo Papa XIII in audientia habita die 14 decembris 1889, ab infrascripto secretario S. C. I. SS. RR. praepositae, universis christifidelibus corde saltem contrito ac devote recitantibus propositam preces indulgentiam centum dierum defunctis quoque applicabilem, semel in die lucranda, benigne concessit. Praesenti in perpetuum valituro absque ulla Brevis expeditione; contrariis quibuscumque non obstantibus. Datum Romae ex Secretaria ejusdem S. Congreg., die 14 decembris.

C. CARD. CRISTOFORI, *Praefectus*.
A. Archps. Nicopolitanus, *Secret.*

Sagrada Congregacion del Santo-Oficio.

Beatissime Pater,

Joannes Ludovicus Robert Episcopus Masiliensis, ad pedes S. V. humillime provolutus, dubium infra expositum S. Sedis examini et iudicio ad religionis bo-

num committendum existimans, quaerit:

In pluribus Galliae partibus, maxime si eae ad meridiem sitae reperiantur, vinum album quod in cruento missae sacrificio inservit tam debile est ac impotens, ut diu conservari non valeat, nisi eidem quaedam spiritus vini (spirito-alcool) quantitas admisceatur.

1. An istius modi commixtio licita sit;

2. Et, si affirmative, quanam quantitas hujusmodi materiae vino adjungi permittatur;

3. In casu affirmativo, requiritur spiritus vini ex vino puro seu ex vitis fructu extractus

Feria IV, die 30 julii 1890.

In congregatione generali habita per Emmos. ac Rmos. DD. Cardinales in rebus fidei et morum Generalis Inquisitionis, proposita suprascripta instantia, praebitoque Rmorum DD. consultorum voto, iisdem Emmi. ac Rmmi. Patres rescribi mandarunt: Dummodo spiritus (alcohol) extractus fuerit ex gemimine vitis, et quantitas alcoolica addita una cum ea quam vinum, de quo agitur, naturaliter continet, non excedat proportionem duodecim pro centum, et admixtio fiat quando vinum est valde recens, nihil ob stare quominus idem vinum in missae sacrificium adhibeatur.

Sequenti feria V, die 31 di facta de his SSmo. D. N. Leoni PP. XIII relatione, Sanctitas Sua resolutionem Emmorum. Cardinalium adprobavit et confirmavit.

J. MANCINI, S. R. et U. J. NOT.
(Locus sigilli.)

Sagrada Penitenciaría.

Eminentissime Princeps,

Infrascriptus Episcopus Nicoteren. et Tropen., pro quiete et tranquillitate conscientiae suae, Eminentiae Vestrae Revmae humiliter subicere sibi permittit quod sequitur:

Non semel in dispensationibus a S. Penitenciaría expeditis, adest pro cau-

sis expositis clausula: *cum gravi et diuturna poenitentia salutari*; in quibusdam aliis habetur haec alia praescriptio: *cum gravi poenitentia salutari*. Attenta crescente in diem corruptione necnon mala voluntate eorum quibuscum dispensatur, quique labiis promittunt quod deinceps minime tenent, attenta etiam aliquoties impossibilitate in qua versantur ex eo quod a mane usque ad serotinum laboribus incumbunt ut vitae suae necessaria provideant; quaeritur:

An possit injungi poenitentia per tres tantummodo menses, sed pluries in hebdomada, quando praescripta est *gravis et diuturna*, et per unum mensem facienda, quando statuta est *gravis poenitentia satutaris*, et hoc quidem ad evitandum sponsis novum peccatum, cum certo constet ipsos, celebrato matrimonio, jam amplius de inhilo curare, cum gravi conscientiae detrimento?